[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 07 ноября 2013г.

    № 1160
О внесении изменений в Административный регламент администрации города Алатыря «Предоставление жилых помещений малоимущим гражданам по договорам социального найма»
Руководствуясь ст.41 Устава города Алатыря Чувашской Республики, на основании Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в Административный регламент администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной  услуги «Предоставление жилых помещений малоимущим гражданам по договорам социального найма», утвержденный  постановлением администрации города Алатыря Чувашской Республики от 25.02.2013г. № 175 «Об утверждении административного регламента администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений малоимущим гражданам по договорам социального найма»:

- дополнить раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  абзацем 2.2.2. следующего содержания: «В случае, если для предоставления муниципальной услуги необходима обработка персональных данных лица, не являющегося заявителем, и если в соответствии с федеральным законом обработка таких персональных данных может осуществляться с согласия указанного лица, при обращении за получением муниципальной услуги заявитель дополнительно представляет документы, подтверждающие получение согласия указанного лица или его законного представителя на обработку персональных данных указанного лица. Документы, подтверждающие получение согласия, могут быть представлены в том числе в форме электронного документа. Действие настоящего абзаца не распространяется на лиц, признанных безвестно отсутствующими, и на разыскиваемых лиц, место нахождения которых не установлено уполномоченным федеральным органом исполнительной власти.»

2. Отделу информатизации и по связям с общественностью администрации города Алатыря (Титова С.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте города Алатыря.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Алатыря – начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства  Добрынкина О.Н.

Глава администрации города Алатыря

                     М.В.Марискин

Тющина

2 03 09